
Zarządzenie nr 12/2022 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 04 maja 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników 

Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu  

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z dnia 2022 poz. 530), oraz § 5 pkt. 1 i 2 uchwały Nr XII/123/19 Rady Miejskiej 

Gminy Rawicz z dnia 18 września 2019 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 

pod nazwą Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu oraz nadania jej statutu zarządzam, co 

następuje: 

W Zarządzeniu nr 2/2022 Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu z dnia 03 stycznia 

2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Centrum Usług 

Wspólnych w Rawiczu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 

1. Zmienia się treść załącznika nr 2, w którym zmienia się maksymalny poziom wynagrodzenia 

zasadniczego w tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego, która otrzymuje 

brzmienie: 

TABELA  
MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

Kategoria zaszeregowania Minimalny i maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego  
(w złotych) 

I 2.150-4.100 

II 2.200-4.300 

III 2.250-4.500 

IV 2.300-4.700 

V 2.350-4.900 

VI 2.400-5.200 

VII 2.450-5.500 

VIII 2.500-5.800 

IX 2.550-6.100 

X 2.600-6.400 

XI 2.650-6.700 

XII 2.700-7.000 

XIII 2.750-7.300 

XIV 2.800-7.600 

XV 2.850-7.900 

XVI 2.900-8.200 

XVII 2.950-8.500 

XVIII 3.000-8.800 

XIX 3.100-9.100 

XX 3.200-9.400 

XXI 3.400-9.700 

XXII 3.600-10.000 



§ 2 

W pozostałym zakresie Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Gminnym Centrum 

Usług Wspólnych w Rawiczu pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Zmiany do regulaminu wynagrodzenia wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od podania do 
wiadomości pracownikom Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu poprzez ogłoszenie na 
stronie BIP.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


